
RADA POWIATU                                

TARNOBRZESKIEGO           

    

 

UCHWAŁA NR XI/77/2019 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 22 października 2019 r. 

 

w sprawie zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 2190 ze zm.), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

 o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U.z2019r.poz.511), Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Nowej Dębie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/54/2019 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1.  W § 3 skreśla się ustęp 1. 

 2. W § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. W razie nieobecności Dyrektora  

SPZ ZOZ, obowiązki określone w ust. 1 wykonuje Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa w 

zakresie udzielonego pełnomocnictwa”. 

3. W § 9 pkt 2 skreśla się słowa: „Zastępcy Dyrektora ds. ekonomiczno-finansowych”. 

4. W § 10 ust. 1 skreśla się słowa: „i Zastępcą Dyrektora ds. ekonomiczno-

finansowych”. 

5. W § 10 ust. 4 skreśla się słowa: „Zastępca Dyrektora ds. ekonomiczno - finansowych” 

oraz skreśla się zdanie o treści: „Zastępca Dyrektora ds. ekonomiczno - finansowych – 

Główny księgowy w zakresie udzielonego przez Dyrektora SPZ ZOZ pisemnego 

pełnomocnictwa wykonuje obowiązki Dyrektora SPZ ZOZ w czasie jego 

nieobecności”. 

6. W § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. W skład SPZ ZOZ wchodzą następujące 

jednostki organizacyjne: 

1) Szpital Powiatowy działający w ramach systemu podstawowego szpitalnego 

zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 

2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

  W Szpitalu Powiatowym działają następujące oddziały szpitalne: 

a) Oddział Chirurgii Ogólnej, 

b) Oddział Ginekologiczno - Położniczy, 

c) Oddział Pediatryczny, 

d) Oddział Neonatologiczny, 

e)  Oddział Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Chorób Płuc, 

f)  Oddział Rehabilitacyjny, 



g)  Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii. 

2) Oddział Pomocy Doraźnej i Podstawowej Opieki Zdrowotnej, w tym w ramach pomocy 

doraźnej dwa Zespoły Ratownictwa Medycznego Podstawowe, Dyspozytornia, Poradnia 

nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej. 

3) Centrum Zdrowia Psychicznego w skład którego wchodzą:   

a) Oddział Psychiatryczny, 

b) Oddział Dzienny Psychiatryczny, 

c) Poradnia zdrowia psychicznego 

d) Punkt zgłoszeniowo - koordynacyjny  

e) Zespół leczenia środowiskowego  

Ponadto: 

4) Zakład Opiekuńczo - Leczniczy, 

5) Zespół Poradni Specjalistycznych, 

6) Pracownie Diagnostyczne i Dział Diagnostyki Obrazowej. 

 

7. W § 15 ust. 5 skreśla się słowa: „ lub Zakładowy Układ Zbiorowy Pracy”. 

 

 

§ 2. 

Schemat organizacyjny SPZ ZOZ w Nowej Dębie po zmianie stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


